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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogodlne

Rodzaj produktu:
Zawartos¢ opakowania:
Przeznaczony dla:
Wewnatrz/w plenerze:
Cechy:

Rézne

Materiat obudowy:
Kolor:

Wymagane napiecie:
Gwarancja producenta:
Wymiary i waga
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Wielkos¢ i waga (tadunek)

Szerokos¢ transportowa:
Gtebokos¢ transportowa:
Wysoko$¢ transportowa:
Waga transportowa:

p-192986.html

QOLTEC 52457 Elektrozaczep
symetryczny z pamiecia i
blokadg 600mA 12V

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

60,37 zt

49,08 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
46253466
52457
5901878524573

QOLTEC 52457 Elektrozaczep symetryczny z pamiecia i

blokadg 600mA 12V

Qoltec - Elektrozaczep - elektroniczna - srebrny
5901878524573

24 miesigce

Elektrozaczep - elektroniczna

Ptyta montazowa

Interkom, rejestrowanie czasu, system alarmu pozarowego
Na zewnatrz

Odpornos$¢ na korozje, zatrzask regulowany, dostep zdalny,
dwustronny, prad trzymajacy 600 mA

Stal nierdzewna, stop cynku
Srebrny

DC12V

2 lata

25 mm
110 mm
31 mm
241 g

4.5cm
12.2cm
3.5cm
254 g

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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